Nº 215, quarta-feira, 9 de novembro de 201656 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016110900056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 670, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.182/2016-
3, resolve:

Dispensar a servidora BRENDA JANINA FALCAO GO-
MES, código 51556, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro João Oreste Dalazen, com efeitos a contar de 28 de
outubro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 671, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 178, de
7/11/2016, da Secretaria de Saúde, resolve:

1 - Designar a servidora FERNANDA ANDRADE TONE-
TO BARBOZA, código 55644, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Enfermagem, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Divisão Médica, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Coordenadoria de Saúde Complementar.

2 - Designar a servidora MICHELLE MARTINS DA SILVA,
código 60223, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria
de Saúde Complementar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 215, quarta-feira, 9 de novembro de 2016 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016110900057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO Nº 672, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 37, de
7/11/2016, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, resolve:

Retificar o ATO GDGSET.Nº 648, de 21/10/2016, publicado
no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 25 de outubro de 2016,
página 39, de forma que onde se lê, nos itens 1 (um) e 2 (dois) do
referido Ato: "... com efeitos a contar de 1º de novembro de 2016.",
leia-se, nos respectivos itens: "... com efeitos a contar de 10 de
novembro de 2016.".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 673, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 78, de
7/11/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuer-
mann, resolve:

Designar a servidora ELAINE DE OLIVEIRA FERNAN-
DES, código 33039, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO